

Styremøte Moss Tennisklubb 31.08.2021, 18:00-19:00, MTK

Særmøte: Innsendte søknader på daglig leder/tennistrenerstilling

Tilstede:

Rune Bilden, Svetlana Heian, Carsten Rosskamp, Helge Bjerke, Eivind Borna,

Fravær:

Tobias Nilsson, Lise Vanem, Jørgen Vanem

Sak	Ansvar
1. Kandidater	
<ul style="list-style-type: none">• Etter at stillingsannonsen ble lagt ut på Sveriges tennissider har det kommet 5 søknader pr epost. I tillegg søkte to medlemmer i MTK om stillingen, men bare den daglig leder delen.• Søknader med tilhørende dokumenter ble delt med styret i uke 34.• Alle søknader ble diskutert og gjennomgått.	Info
2. Konklusjon	
<ul style="list-style-type: none">• Styret er enig i at det er krav om skandinaviske språkkunnskaper, dermed var det ikke aktuelt med 3 av kandidatene.• Kandidaten fra Nord syntes ikke å ha tilstrekkelige ferdigheter og bakgrunn i tennis og han er dermed ikke aktuelt.• Siste kandidaten som gjenstår syns å mangle erfaring på administrasjonsside. I tillegg viser CVen at han skiftet stillingen veldig hyppig (etter bare 1-2 år).• Styret ønsker foreløpig ikke å gå videre med en daglig leder i deltidsstilling – en slik avgjørelse vil ev begrense mulighetene til å få en god trener/daglig leder på 100% stilling.• [Redacted]• [Redacted]• [Redacted]• [Redacted]• [Redacted]• Det ble likevel besluttet å invitere den siste kandidaten til en prat/prøvetime.• Også skal annonsen legges ut på nytt men i et mer målrettet område.	Info Carsten Svetlana
3. Annet	
<ul style="list-style-type: none">• Styret er enig i at klubben trenger på sikt en daglig leder som er på stede og synlig.• Det ble deretter tatt opp noen forfallende oppgaver Etterskrift etter møtet: Innspill fra Tobias i grønt skrift<ul style="list-style-type: none">○ Søke om støtte – Tobias sender videre til Jørgen det som kommer inn på post@mosstennis.no. Han gir også innspill og skal involvere Ludwig og Are.○ Faktura for trening – Ludwig har sammanställt grunnlag for faktura for trening maj-august for Rekrutt/konkurrans og Divisjon. Alt er nesten klart (Ludwig skulle kolla om en sak	Info Carsten / Tobias

<p>angående sparringpartinernas treningsavgift med deg) Har han tagit kontakt med deg? (Carsten: ja, det har han!) Når han har fått svar så sender jeg det videre til Cathrine. Sen kommer vi sende faktura for høstens trening for Rekrutt/konk/div om ca 3-4 uker er planen så alle fakturer ikke kommer samtidig.</p> <ul style="list-style-type: none"> ○ Faktura tennisskolen til kommunen – info sendt fra Tobias til Cathrine 14.8.2021 ○ Utestående hos klubben medlemmer – Tobias har sendt over Excel ark fra matchi og skal be Cathrine om en oppdatert liste ○ Løpende dialog med regnskapsfører - ok ○ Bruk matchi som medlemssystem – Tobias tar kontakt med matchi slik at vi kan bruke dette for betaling medlemskontingent og trening ○ Avstemme medlemslistene - ok ○ Hjelp til med klubbmesterskap – han vil hjelpe med å booke baner, fikse baller og påmelding. Resterende med trekking, spilletider osv fikser Tom/Anders. 	
--	--

6.9.21 Carsten Rosskamp